関係者各位

                    2023年1月11日

社会福祉法人朱白会

特別養護老人ホーム・ルロシェ

                           施設⾧ 平本雅弘

特別養護老人ホーム・ルロシェにおける

ショートステイ通常営業再開についてのご報告

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

昨年12月24日（土）より当施設のショートステイにおきまして、新型コロナウイル

ス陽性者の確認がされたため受け入れを一時休止しておりました。

この度、1月10日（火）に入居者・職員の抗原検査を実施し、全員の陰性が確認され

ましたので、1月12日（木）より通常営業の再開をさせていただきます。

また、デイサービスにおきましても、1月4日（水）より営業再開をさせていただい

ております。

年末年始にかけご利用者様、ご家族様をはじめ関連事業者様にはご迷惑、ご心配を

おかけする事となり心よりお詫び申し上げます。引き続き注意深く健康観察を行って

いくとともに、感染拡大防止の対応を徹底していく所存です。